Забайкальский край
Муниципальный район «Читинский район»

	Совет городского поселения «Новокручининское»

	РЕШЕНИЕ

	    26 апреля 2023 года                                                                                               № 7

	пгт. Новокручининский

 «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета городского поселения

«Новокручининское» за 2022г.»

    Руководствуясь статьями 264.2, 264.5, 264.6, 265 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 27 п.1.2, ст. 59 Устава городского поселения «Новокручининское», гл.25 Положения, утвержденного Решением Совета городского поселения «Новокручининское» №11 от 25.05.2022. «О бюджетном процессе в городском поселении «Новокручининское» Совет городского поселения «Новокручининское»

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Новокручининское» за 2022 г.:

По доходам в сумме 67 395.55496 тыс. рублей

По расходам в сумме 67 398.73562 тыс. рублей

С превышением расходов над доходами в сумме 3,18066 тыс. рублей.

(Утверждаются показатели согласно Приложению №1, 2, 3 в соответствии со ст. 264.6 БК РФ).

     2.Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах в ГП   «Новокручининское», разместить на официальном  сайте администрации городского поселения  «Новокручининское».
Глава городского поселения

 «Новокручининское»                                                                       В.К. Шубина
Председатель Совета
   И.В.Малютина
городского поселения «Новокручининское»